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Årets skønne konfirmander
Årets konfirmandhold består af disse 11 skønne konfirmander. Vi mødes hver 
torsdag kl. 14-16 i konfirmandhuset. I vil også møde dem til gudstjenester, 
hvor de nogle søndage vil dele salmebøger ud og læse ind- og udgangsbøn.
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Juleglæde og julesorg- julehilsen
Selvom vi kun er i begyndelsen af november 
nærmer julen sig med hastige skridt, derfor 
har jeg lyst til at skrive et par ord om juleglæ-
den, eller den glæde som ikke altid er så let at 
finde frem.
Julen er glædens fest. Det begyndte med, at 
englen forkyndte for hyrderne på marken: 
Frygt ikke, Se jeg forkynder en stor glæde, 
som skal være for hele folket; I dag er der født 
jer en frelser i Davids by; han er Kristus, Her-
ren. Og dette er tegnet, I får: I skal finde et 
barn, som er svøbt og ligger i en krybbe. Og 
det himmelske hærskare lovpriste Gud og for-
kyndte fred til mennesker.
Julen er glædens fest. For dens budskab er, at 
Guds kærlighed og fred kom til jorden i skik-
kelse af et lille barn, der blev født julenat.
Grundtonen i julen er glæden. Den sande 
glæde kommer af sig selv, når vi oplever det 
som er glædeligt. Man kan nok tage sig sam-
men til ikke at græde. Måske kan man tvinge 
sig til at smile. Men man kan ikke tage sig 
sammen til at være glad.
Der er i juletiden en forventning til at vi skal 
være glade. Glæden bliver et krav. Glæden 
bliver noget vi bliver formanet til. Det under-
streges af en masse ydre ting. Der tændes lys, 
gader og butikker pyntes, der lyder julemusik. 
Der råbes højt og løbes stærkt. Vi gør alt for 
at hygge os. 
Alt det kan være godt nok. Men hvis man nu 
ikke kan tage sig sammen til at være glad. Hvis 
man måske pludselig under julefrokosten får 
en oplevelse af tomhed. Hvad er det alt sam-
men værd? Hvorfor skal jeg være glad, når jeg 
er så ked af det? Hvorfor skal jeg tvinge mig til 
smile, når jeg græder indvendigt?
Der kan hele tiden  være noget, der gør os små 
og bange. Der er for de fleste af os også sorger. 

Der er byrder, som vi ikke må bære på. Måske 
kan vi ikke længere se en mening med livet. 
Måske  har vi mistet en af vore kære. Måske 
kan vi bare ikke klare alt det, som vi selv eller 
andre forventer af os.
Det betyder ikke, at vi ingen glæder har. Sorg 
og glæde vandrer side om side. Vi oplever beg-
ge dele samtidig. Nogle gange er det glæden, 
der er stærkest. Andre gange er det sorgen.
Men i julen må der ikke være plads til sorgen. 
Nu må vi kun anerkende glæden. Julesorgen 
er den sorg, som altid er der, men som for-
stærkes, fordi den ikke er tilladt. Julesorgen er 
i afstanden mellem den glæde, som vi tror, vi 
bør have, og den virkelighed, som vi oplever 
inderst inde. Vi bliver mere kede af det, når vi 
tror, at sorgen er ”upassende.”
Julesorgen er hverdagssorgen, når den forstær-
kes af, at vi får forkyndt en fred og en glæde, 
som vi ikke oplever.
Julesorgen er en sorg, der beror på en afstand 
og en forskel. Der er afstanden mellem den 
glæde, som forkyndes – og den virkelig som 
jeg erfarer.
Julesorgen er også en oplevelse af tab. Jeg kan 
svagt erindre, hvor glad jeg var i julen, da jeg 
var barn. Men jeg kan ikke fremkalde den 
samme glæde. Julesorgen er en af de omkost-
ninger, der er ved at være voksen. Med barn-
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dommen forsvandt den umiddelbare glæde. 
Det er trist, at erfare den sande glæde som 
fortid. Julen forstærker også afstanden mellem 
dem, der lever i et trygt fællesskab med andre 
mennesker, og dem, der lever ensomt.
Det er underligt, at glæden på en måde kan 
forstærke sorgen. Det gælder også den glæde, 
som blev forkyndt julenat. Der blev sunget 
om fred på jorden, men hvor blev freden af? 
Der blev fortalt om glæde, men hvor blev glæ-
den af ?
Jeg tror, at de fleste oplever julesorgen på et 
eller andet plan og jeg tror der er nogen, der 
næsten ikke oplever andet.
Men hvad er der at stille op med sorgen. Det 
første er at høre: din sorg er tilladt. Livet består 
både af sorger og glæder, og julen betyder ikke, 
at din sorg skal fortrænges. Det er bedst, hvis 
vi kan se virkeligheden i øjnene. Det andet er, 
at glæden også kan bo i sorgen. Sorg og glæ-
de udelukker ikke hinanden. Den glæde som 
englen forkyndte julenat, blev netop forkyndt 
ind i den verden, hvor der også er sorg. Den 
fred, som englen sang om julenat, blev sunget 
ind i en verden, hvor også ufreden råder.
Der er nogle mennesker, der uden videre op-
lever fred og glæde. Det er godt for dem, og 
deres glæde skal ikke tages fra dem. Der er an-
dre, der må leve med tvivl og usikkerhed og 

som aldrig rigtig forstår meningen med livet. 
Der er nogle, der får lov til at opleve, at eng-
lene vandrer op og ned på salmens tonestige 
og som ser ind i Guds åbne himmel. Der er 
andre der har svært ved at høre englesang.
Men vi er fælles om, at få forkyndt den glæde, 
som er for hele folket: Guds kærlighed blev ju-
lenat født som et menneskebarn på den jord, 
hvor der er sorg og glæde. Afstanden mellem 
Gud og menneske blev ophævet julenat. Glæ-
den gik ind i sorgen. Juleglæden er ikke en 
glæde, der ser bort fra sorgen, men en glæde 
som gør Guds kærlighed nærværende for os i 
tvivl, i sorg, i død.
Skal jeg komme med et råd – først og frem-
mest til mig selv – her op til jul, må det så 
blive: sæt dig stille ned ved vinduet helst lige i 
overgangen mellem dag og aften. Tænd måske 
et enkelt levende lys. Og sig stille, men så højt, 
at du selv kan høre det; Vor Fader i himlen! 
lad det ske! Lad julesorgen slukkes. At det så 
sker kan jeg ikke love. Men jeg tror alligevel, 
at  der vil være mere juleglæde i denne bøn 
end i så meget andet.

I ønskes alle en velsignet jul og et lykkebrin-
gende nytår

Elisabeth Rokkjær Hammer  
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Årets studietur
Årets studietur for menighedsråd, ansatte og kirkekor samt ægtefæller gik i år til Operaen og 
Stevnsfortet. Vi havde en rigtig dejlig dag med gode rundvisninger i Operaen og på Stevns-
fortet. Vi sluttede af med en dejlig middag i konfirmandhuset. 

Tak til Pia Skytthe for en meget fin og veltilrettelagt tur. 

Det nye menighedsråd 
i Skellerup – Ellinge sogne

Følgende medlemmer er valgt til menighedsrådet.

Peter Drud Sørensen
Erik Søgaard
Anette Hofstedt
Anders Jeppesen

I næste kirkeblad vil vi bringe et foto og skrive om konstituering.

Vi siger samtidig mange tak til afgående rådsmedlemmer Karin, Peter og Jette for jeres store 
indsats i rådet. 

Pia Skytthe Pedersen
Peter Attermann Iversen
Marna Jørgine Rasmussen
Torben Nielsen

Suppleanter:
Lisbeth Bruselius
Marlene Milland
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Ellinge kirke 
har fået en 
smuk ny  
alterdug
Til høst gudstjenesten søn-
dag den 2. oktober havde vi i  
Ellinge kirke den store fornø-
jelse at indvie vores smukke 
nye alterdug. Alterdugen 
komme til at pynte og skabe 
store glæde, hver gang vi sam-
les i Ellinge kirke. Alterdugen 
er kniplet af Grethe Skytthe. 
Vi takker Grethe mange gange 
for det kæmpe stykke arbejde, 
som hun har ydet i forbindelse 
med udførelsen af alterdugen. 
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Vi takker Kirkekoret, Skellinge-Koret, konfirmander, kirke pyntere, kaffebryggere og kring-
lebager og alle kirkegængere for at havemedvirket til at høst gudstjenesterne blev to fine 
gudstjenester. 

Tak for en dejlig høstgudstjeneste

Fællessangsaften
med

100salmer
I forbindelse med SpilDanskUgen 2016 indbyder menighedsrådet til
fællessangsaften, hvor vi vil synge masser af salmer og sange.

Aftenen bliver inddelt i tre - først synger vi udvalgte sange fra det nye
tillæg til salmebogen 100salmer, så drikker vi kaffe og efter kaffen
kan alle ønske sange fra hhv. Højskolesangbogen, Salmebogen eller
tillægget 100salmer.

Vi håber på stort fremmøde og glæder os til en aften i fællesangens og
sangglædens tegn.

Menighedsrådet, præsten  og organisten.

Torsdag den 3. november i konfirmandstuen i Skellerup
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Da stillingen som sognepræst her i Skellerup 
og Ellinge ikke er en fuldtids stilling, er jeg 
desuden præst i det palliative team på OUH. 
Det palliative team er et tværfagligt team, 
der hjælper og støtter uhelbredelig syge pa-
tienter og deres familier. Derudover er jeg 
tilknyttet et nyoprettet børne-palliations 
team, der er et tværfagligt team, der hjælper 
og støtter børn med livstruende eller uhel-
bredelig sygdom og deres familier.
Det betyder konkret, at der ikke vil være 
gudstjeneste i begge kirker alle søndage. 
Det vil primært  være mine kolleger Mads 
Davidsen, Eva Fischer Boel og til dels Karin 

Nebel og Søren Holm, der afløser for under-
tegnede. 
Jeg håber meget, at I vil tage til gudstjene-
ste både i Skellerup og Ellinge kirker, så vi 
kan opleve et menighedsfællesskab på tværs 
af sognegrænserne. Dem, der ikke selv har 
mulighed for befordring til og fra gudstjene-
ste opfordres til at bruge kirketaxa, så I kan 
komme til gudstjeneste også de søndage, 
hvor der ikke er gudstjeneste i ”jeres” kirke.
Hvis I har spørgsmål til ovenstående er I al-
tid velkomne til at kontakte mig. 

Efterårs hilsener Elisabeth

Gudstjenester  i Skellerup og Ellinge kirker

Til stillegudstjenester har vi mulighed for at 
stoppe op midt i den travle hverdag og få en 
pause til at tænke over livet eller lade tanker-
ne flyve. Stillegudstjenesten varer ca. ½ time. 
Kirken vil være oplyst af stearinlys. Der vil 

være mediterende musik, salmer og et kort 
indlæg fra præsten om et eksistentielt emne, 
et digt eller lign. 

Vel mødt til en stille stund

Oplev en stemningsfuld Allehelgensgudstje-
neste som er den søndag i kirkeåret, hvor vi 
i kirken mindes dem vi har mistet i årets løb 
eller årenes løb. Gudstjenesten 
vil derfor denne dag have en 
særlig karakter.
Vi mindes vore kære ved at 
tænde lys i kirken og sætte lys 
på kirkegården. Lyset står som et symbol på 
den varme og det lys, de har givet ind i vores 
liv. Lyset er samtidig et symbol på opstandel-

sens lys, der lyser midt i sorgens og savnets 
mørke.
Efter prædikenen vil navnene på de personer 

der er døde i sognet, bisat eller be-
gravet fra kirken i perioden 1.10. 
2015 til 1.10. 2016 blive læst op.

Kirkekoret vil medvirke og der vil 
være kirkekaffe i våbenhuset efter gudstjene-
sterne.

Stillegudstjeneste
onsdag den 9. november kl. 17.00 i Skellerup Kirke

Allehelgensgudstjeneste 
søndag den 6. november kl. 10.15 i Ellinge kirke og 
kl. 19.00 i Skellerup Kirke



8

Vi begynder traditionen tro med en festlig 
gudstjeneste i Skellerup kirke. Herefter er der  
julebasar og et stort velsmagende kaffebord i 
konfirmandhuset. 

Beløbet, der ”samles ind” ved julebasaren går 
til vore sponsorbørn.
Vel mødt til en hyggelig eftermiddag

Julebasar - 2. søndag i advent 
den 4. december kl. 14.00

Vi vil denne aften synge nogle af adventsti-
den og julens dejlige salmer og sange. Der vil 
også være mulighed for at ønske sin yndlings 

julesalme. Der vil blive serveret kaffe/te og 
kage undervejs. 
Vel mødt til en god sang aften.

Vi synger julen ind   
den 6. december kl. 19.30 i Ellinge Kirke

Efter hver gudstjeneste er der champagne og kransekage i våbenhuset og vi ønsker hinanden 
et glædeligt og velsignet nytår med tak for gode stunder i 2016.

Nytårsdag 
den 1. januar i Ellinge kl. 15.00 og Skellerup kl. 16.30

Til den traditionsrige julekoncert vil kirkekoret synge dels alene og dels sammen med 
Skellinge-Koret. Kirkebandet Salmeridderne medvirker ligeledes.
Vel mødt til julekoncert.

Julekoncert - med kirkekoret, Skellinge-Koret og band
den 15. december i Skellerup kirke kl. 19.30  

Gudstjenesten denne søndag er én i ræk-
ken af de fælles gudstjenester i Kerteminde 
provsti, der går under temaet: Forkyndelse 
for øjnene. Prædikant ved gudstjenesten er 

Knud Erik Kristensen. Efter gudstjenesten 
er der foredrag om Ellinge kirke og dennes 
udsmykning.
Vel mødt

Forkyndelse for øjnene
- kirkekunst og lokalhistorie i Ellinge kirke  
søndag den 13. november kl. 14.00



9

Vi synger julen ind   
den 6. december kl. 19.30 i Ellinge Kirke

Ved denne stillegudstjeneste fejrer vi at nu er 
lyset vendt tilbage, så vi kan mærke det oven 
på vinterens lange mørke dage. Samtidig skal 
vi lytte til Bibelens ord om, at lyset skinner 
i mørket og at lyset er stærkere end mørket.  
Kirken vil også denne eftermiddag være op-
lyst af stearinlys. Der vil være tid til at stoppe 

op og tænke over livet eller lade tankerne fly-
ve. Vi vil synge salmer, og der vil være musik, 
der fejrer lysets komme. 
Der vil være kirkekaffe i våbenhuset.

Vel mødt til alle 

Kyndelmisse Stillegudstjeneste  
torsdag den 2. februar kl. 17.00 i Skellerup Kirke

Musik gudstjeneste 
søndag den 22. januar kl. 19.00 i Skellerup kirke

Rytmiske gudstjenster - med band og kor
tirsdag den 10. januar i Ellinge kirke kl.17.00 og 
onsdag den 1. marts kl. 17.00 i Ellinge kirke 

Til denne musik- og aftengudstjeneste vil 
Skellerup kirke fyldes af moderne toner. Vi 
får besøg af Englekoret, der tidligere har be-

søgt kirken. Konfirmanderne vil medvirke. 
Der vil være kirkekaffe i våbenhuset. 

Til denne moderne form for gudstjeneste 
har vi byttet kirkens ”traditionelle” musik-
toner ud med et band, der spiller moderne 
rytmisk musik. Vi vil ligeledes synge nyere 
salmer. Kirkekoret vil også deltage. Der vil 

være et indlæg fra præsten om et aktuelt eller 
eksistentielt emne.
Efter gudstjenesten er der kirkekaffe i våben-
huset. 
Vel mødt til rytmisk gudstjeneste

Tradition og fornyelse skal gerne gå hånd i hånd, så derfor har menighedsrå-
det valgt at købe det nye salmebogstillæg: 100 nye salmer. 
Vi skal stadig synge alle de gode gamle salmer, men der er også nye salmer, 
der både hvad angår tekst og melodi er rigtig gode. Salmerne er blandt  
andet forfattet af Lisbeth Smedegård Andersen, Iben Krogsdal, Simon 
Grotian m. fl. Disse nye salmer får vi nu mulighed for at synge i kraft af 
de ny indkøbte salmebøger. 

Nyt salmebogstillæg  - 100 nye salmer



10

Kirkekoret 

6. november - Allehelgen
Koret synger afdæmpede stemningsmættede 
værker som præ- og postludium samt motet. 
Derudover synger koret flerstemmigt på sal-
merne. 

9. november - Stillegudstjeneste
Koret synger afdæmpede værker som passer 
til mørknings- fyraftensstunden som præ- og 
postludium samt motet. Der bliver også sun-
get flerstemmigt på salmerne. 

27. november - 1. søndag i advent.
Koret synger advents- og forventningsværker 
ved præ- og postludium samt motet.
Der bliver varmet kraftigt op til den kom-
mende højtid, hvor alt står i julens tegn. 
4. december - 2. søndag i advent (Julebasar)
Koret synger sammen med Skellinge-Koret 
ved gudstjenesten om eftermiddagen. 
Her bliver sunget juleværker og sangen fort-
sætter ved kaffebordet i konfirmandstuen. 

15. december - Julekoncert i Skellerup 
kirke kl. 19.30 med 2 kor og band.
Koret synger dels alene og dels sammen med 
Skellinge-Koret ved den traditionsrige jule-
koncert. 
Kirkebandet Salmeridderne medvirker som 
backing til korsangene. 

2. februar 2017 - Kyndelmisse
Koret synger frysende kolde og forventnings-
fulde værker som priser lysets komme.

Skellinge-Koret

Skellinge-Koret er i fuld gang med efterårets 
repertoire. Koret medvirker for 2. år i træk 
ved gudstjenesten på Langeskov marked. Det 
er en gudstjeneste som bliver fremført sam-
men med det rytmiske band Salmeridderne 
og bliver derfor en slags rytmisk gudstjene-
ste, som passer godt til et markedstelt. Koret 
vil også medvirke ved Høstgudstjenesterne i 
vores kirker, ved Julebasaren 2. søndag i ad-
vent og ved julekoncerten den 15. december 
i Skellerup Kirke. 
Men derudover er koret særdeles aktivt, da 
det også skal holde koncert på aktivcentret i 
Ørbæk den 27. oktober, synge ved danmarks 
hyggeligste julebasar i Ølsted ved Broby den 
19. november, holde julekoncert i Aunslev 
kirke den 8. december og underholde på ple-
jecenter Munkemose den 13. december. Det 
bliver rigtig sjovt at komme ud med koret så 
mange steder og jeg ved at koret også nyder 
det. 
Der er som altid plads til flere sangglade 
mennesker i koret og vi har efterhånden rig-
tig mange herrestemmer, så kom bare ud af 
busken, hvis du er mandig og gerne vil synge. 
Koret synger alle mulige genrer, men for-
trinsvis musik med masser af sangglæde og 
også gerne med rytmisk band-ledsagelse. I år 
prøver vi specielt kræfter med 3 sange af Stef-
fen Brandt (TV2), men synger også masser 
af gamle filmhits. Til jul skal koret - udover 
det nogenlunde sædvanlige repertoire - synge 
julekalendersangen fra sidste år af Rasmus 
Seebach samt vinder-julesangen ved DR’s 
julesangs-konkurrence 2015. 

Nyt fra organisten
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Nyt fra organisten 	
Sognepræst:
Elisabeth Rokkjær Hammer 
Skellerup Byvej 44, 5540 Ullerslev
Tlf.: 65 35 11 18
Mobil: 21361118
Mail: elha@km.dk

Præstekontor:  
Skellerup Byvej 44, 5540 Ullerslev

Konfirmandhuset
Skellerup Byvej 44, 5540 Ullerslev

Menighedsrådsformand:
Peder Drud Sørensen
Såderupvej 3, 5540 Ullerslev
Tlf.: 21 28 78 65

Kirkeværge Skellerup:
Pia Skytthe Pedersen
Pårupvej 3b, 5540 Ullerslev
Tlf.: 24 21 79 16

Kirkeværge Ellinge:
Erik Søgaard
Pårupvej 57, 5540 Ullerslev
Tlf.: 22 79 84 17

Graver:
Pia Bruun Nau – Tlf.: 30 32 96 25
Mail: graverskellerupellinge@outlook.dk

Organist:
Stephan Kaae – Tlf.: 25 77 31 23

Kirkesanger:
Jesper Bech Madsen – Tlf.: 29 27 01 63

Præstesekretær:
Lisbeth Andersen
Mail: liand@km.dk
Henvendelser vedrørende attester,  
navngivning og navneændringer rettes  
gerne til vores præstesekretær.

Siden sidst  
i kirkerne:
Perioden 1. juli - 1. oktober 2016

Skellerup Kirke:
Døbte:
17.07.2016	� Milaz Michael Skrydstrup  

Ossmann
11.09.2016	 Clara Ophelia Grods

Viede
20.08.2016	� Eva-Marie Fabricius Lykke og  

Stefan Fabricius Lykke

06.08.2016	� Charlotte Vendelbo Vestengård og 
Karsten Johan Rasmussen

Ellinge Kirke:
Viede
06.08.2016	� Linette Sivekær Poulsen og  

Paw Sivekær Poulsen
Døbte:
24.07.2016	 Emil Elnegaard Jørgensen 

Begravede/bisatte:
03.09.2016	 Ruth Mikkelsen

Kirkebil:  
Ferritslev Taxi - Tlf.: 65 98 11 22
Kirkebilen kan benyttes til alle arrangementer 
og gudstjenester. Kirkebilen skal bestilles dagen 
inden den skal bruges. Du ringer selv direkte til 
Ferritslev Taxi.

Elisabeth Rokkjær Hammer holder ferie:
fra den  12.11 - 21.11 2016 og 
igen 17.2 - 21.2 2016



Gudstjenesteplan og kalender:

Søndag den 6. november 15. s. e. trin. Allehelgensdag. Kirkekoret og Skellingekoret medvirker.  
Ellinge kl. 10.15 og Skellerup kl. 19.00.   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        Elisabeth Rokkjær Hammer

Onsdag den 9. november 
Ellinge kl. 17.00 Stillegudstjeneste  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            Elisabeth Rokkjær Hammer

Søndag d. 13. november 25. s. e. trin. Ellinge kl. 14.00. 
Gudstjeneste: Forkyndelse for øjnene. Se omtale i bladet . . . . . . . . . . . .            Elisabeth Rokkjær Hammer

Søndag d. 20. november  Sidste s. i kirkeåret  Skellerup kl. 12.00  . . . . . . . . . . . . . . . .                 Karin Nebel

Søndag d. 27. november 1. s. i advent  
Ellinge kl. 10.15  Skellerup kl. 19.00. Kirkekoret medvirker.  
Kirkekaffe efter hver gudstjeneste i våbenhuset.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   Elisabeth Rokkjær Hammer

Søndag d. 4. december. 2. s. i advent  
Skellerup kl. 14.00 Julebasar, se omtale inde i bladet  . . . . . . . . . . . . . . .               Elisabeth Rokkjær Hammer

Tirsdag d. 6. december 
Ellinge kl. 19.30. Vi synger julen ind, se omtale i bladet . . . . . . . . . . . . .             Elisabeth Rokkjær Hammer

Søndag d. 11.12. 3. s. i advent Skellerup kl. 10.15 . . . . . . . . . . . . . . . .                Elisabeth Rokkjær Hammer 

Søndag d.18. december 4. s. i advent  Ellinge kl. 19.00  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    Eva Fischer Boel

Juleaften d. 24. december.  
Ellinge kl.14.00 og Skellerup kl. 15.30 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          Elisabeth Rokkjær Hammer

Juledag d. 25. december. Skellerup 10.15 og Ellinge 11.30 . . . . . . . . . .          Elisabeth Rokkjær Hammer

2. Juledag d. 26. december. Ellinge 11.30  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               Eva Fischer Boel

Nytårsdag d. 1. januar 
Ellinge kl. 15.00 og Skellerup kl. 16.30. Se omtale i bladet  . . . . . . . . . .          Elisabeth Rokkjær Hammer

Søndag d. 8. januar 1. s. e. Helligtrekonger Skellerup kl. 19.00  . . . . . . . . . . . . . . .               Mads Davidsen 
Tirsdag d. 10. januar  
Rytmisk gudstjeneste. Ellinge kl.17.00, se omtale i bladet  . . . . . . . . . . .           Elisabeth Rokkjær Hammer

Søndag d. 15. januar 2. s. e. Helligtrekonger. Skellerup kl. 9.00  . . . . . . . . . . . . . . . .                Søren Holm

Søndag d. 22. januar 3. s. e. Helligtrekonger 
Skellerup kl. 19.00. Musik gudstjeneste, se omtale i bladet . . . . . . . . . . .           Elisabeth Rokkjær Hammer

Søndag d. 29. januar 4. s. e Helligtrekonger 
Ellinge kl. 9.00 og Skellerup kl.10.15 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           Elisabeth Rokkjær Hammer

Torsdag den 2. februar Kyndelmisse gudstjeneste 
Skellerup kl. 17.00, se omtale i bladet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          Elisabeth Rokkjær Hammer

Søndag den 5. februar. 5.s.e. Helligtrekonger. Ellinge kl. 10.15  . . . . .     Elisabeth Rokkjær Hammer

Søndag den 12. februar. Septuagesima søndag. Skellerup kl. 10.15 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Søndag den 19. februar. Seksagesima søndag. Ellinge kl. 17.00  . . . . . . . . . . . . . . .               Mads Davidsen

Søndag den 26. februar. Fastelavns søndag 
Ellinge kl. 10.15 og Skellerup kl. 9.00 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          Elisabeth Rokkjær Hammer

Onsdag d. 1. marts 
Rytmisk gudstjeneste kl. 17.00 i Ellinge Kirke, se omtale i bladet . . . . . .      Elisabeth Rokkjær Hammer


